
朝日電器株式会社

2024年11月吉日

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

謹啓 時下、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

この度、ELPA　糸くずフィルターにつきまして、原材料や燃料費の高騰、為替変動によるコス

トの上昇が著しく、差損を吸収すべく企業努力を重ねて参りましたが、収束の見通しも立たず大

変厳しい状況となりました。

誠に心苦しくはありますが、2025年3月1日出荷分から、一部商品にて価格見直しをさせていた

だきたく存じます。 

改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、

ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【改定価格適用時期】  

2025年3月1日出荷分より改定価格を適用 

【対象製品】  

対象製品（品番）の詳細は資料「ELPA　糸くずフィルター　価格改定のご案内」

をご参照ください。

以上




